(जेल बंदियों के लिए न्यायालय निर्णय/आदेश के साथ संलग्न कवरशीट) उच्च न्यायालय विधिक सेवा समिति, उच्च न्यायालय, पटना

जेल बंदियों के लिए निःशुल्क विधिक सहायता सेवा की सूचना

आप इस आदेश (Judgement/Order) के विरुद्ध अपील कर सकते हैं। यह आपका कानूनी अधिकार हैं। यदि आप संबंधित आदेश के विरुद्ध अपील (Appeal) या आगे की न्यायिक कार्यवाही के लिए वकील नियुक्त करने में असर्मध्य हैं, तो आप पटना उच्च न्यायालय विधिक सेवा समिति के माध्यम से निःशुल्क कानूनी सहायता सुविधाओं का लाभ उठा सकते हैं। अपील, आवेदन या उच्च न्यायिक उपायों हेतु आवश्यक कानूनी दस्तावेज तैयार करने और दाखिल करने हेतु निःशुल्क (free) योग्य व अनुभवी वकील उपलब्ध कराया जायेगा। विधिक सेवा समिति के योग्य व अनुभवी वकीलों से आप अपने मुकदमें (केस) से संबंधित निःशुल्क कानूनी परामर्श भी प्राप्त कर सकते हैं।

<u>जच्च</u> न्यायालय विधिक सेवा समिति, <u>जच्च</u> न्यायालय, पटना सम्पर्क नं0—0612—2504475 / 2504477 <u>ईमेल:—phclsc@gmail.com</u> मिलने का समय:—सुबह 10:00 —शाम 05:00 तक।

(Cover sheet attached with Court Judgment/Order for Jail Inmates)

<u>High Court Legal Services Committee, High Court, Patna</u> Information regarding free legal aid service for jail inmates.

You can appeal against this judgement/order. This is your legal right. If you are unable to appoint a lawyer for appeal or further judicial proceedings against the relevant order, you may avail Free Legal Aid facilities through Patna High Court Legal Services Committee. A qualified and experienced lawyer will be provided free of cost to prepare and file the necessary legal documents for appeal, application or higher judicial remedies. You can also get free legal advice related to your case from the qualified and experienced lawyers of the Legal Services Committee.

Patna High Court Legal Services Committee, Patna Ph.No.0612&2504475@2504477 E-mail Id.phclsc@gmail.com Visit Timing- 10:00 AM to 5:00 PM